
                                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 26 Μαρτίου 2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 2778/A1-2117 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Κ. Βατικιώτης   
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της διαρθρωτικής έρευνας στον 

τοµέα του Τουρισµού (επιχειρήσεων παροχής υπηρεσιών καταλύµατος και εστίασης), 
µε έτος αναφοράς το 2010,κατά το έτος 2012. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 Έχοντας υπόψη : 
1. – Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

  γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 
και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες 
διατάξεις», 

             
  2.– Την υπό έκδοση υπουργική απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή 

των δαπανών διενέργειας της Έρευνας  ∆ιάρθρωσης των επιχειρήσεων του τοµέα Τουρισµού-
∆ραστηριότητες Επιχειρήσεων Υπηρεσιών Παροχής Καταλύµατος και Εστίασης-, έγκριση 
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το 2010», 

 
     3.-   Το ∆5-123/17.2.2012 σχετικό έγγραφο της ∆/νσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων,       

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

   1.-  Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της  
έρευνας, ∆ιάρθρωσης επιχειρήσεων Υπηρεσιών Παροχής Καταλύµατος και Εστίασης, µε 
έτος αναφοράς των στοιχείων το 2010, κατά τη διάρκεια του έτους 2012,οι παρακάτω που 
επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ.  µητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2011:     

 
                                  

          



 2

 

  

 Ετήσιας Έρευνας ∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων 
 Τοµέα παροχής υπηρεσιών καταλύµατος και εστίασης 2010 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
2 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
1 ΤΣΙΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
3 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΑ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ 
4 ΜΕΓΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ 
5 ΠΕΖΟΥΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ 
6 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
7 ΚΟΥΛΟΥΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
8 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
9 ΓΙΑΝΝΗΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
10 ΓΚΟΤΖΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
11 ΖΑΚΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
12 ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙ∆Α ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
13 ΜΕΙΞΝΕΡ ΚΡΙΣΤΑ ΧΕΡΒΙΚ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
14 ΠΙΡΠΙΝΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
15 ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
16 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
17 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΣ 
18 ΤΣΙΚΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
19 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΣ 

  

                                                
    
     2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή της  αµοιβής  κατά  δελτίο των  Ιδιωτών  Συνεργατών  είναι η     

πλήρης και ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της  έρευνας.  
  3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε ο    

κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Τουρισµού της ∆/νσης 
Στατιστικών του Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών.  

    4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην υπό έκδοση απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

 
                                                                                                                                                          
                                                                                                                   
                                     Ο Πρόεδρος 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                           Ανδρέας Β. Γεωργίου        
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών           
       
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                  
1.Γραφείο κ. Προέδρου       
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών   
4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας και Νήσων Αιγαίου                  
5.∆/νση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης      
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών   
6.∆/νση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης      
7.∆/νση Γ4 Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών 


